@ 845 Gransee » Bergsdorf » Klein Mutz » Zehdenick

ove Giiltig ab: 26.04.2017
@ 845 Mo - Fr(Schule)
LT

Gransee, Gymnasium ab 5.47 6.50 7.4910.51 . 13.5215.15 16.03
Gransee, Kirchplatz 5.49 6.53 7.5110.53 . 13.5515.18 16.06
Gransee, Stadtschule | | | | .~ 13.5815.21 16.09
Gransee, Bahnhof 5.53 6.57 7.5510.57 . 14.00 15.23 16.11
Gransee, Bahnhofstr. 5.53 6.58 7.5510.57 . 14.0115.24 16.12
Gransee, Kraatzer Weg 5.54 6.59 7.5610.58 . 14.0215.2516.13
Gransee, Ausbau 5.55 7.00 7.5710.59 . 14.0315.26 16.14
Kraatz, An der Kirche 5.59 7.04 8.0111.03 . 14.07 15.30 16.18
Kraatz, Ausbau 6.02 7.07 8.0411.06 . 14.1015.33 16.21
Hésen, Kastanienallee 6.06 7.11 8.0811.10 . 1414 15.37 16.25
Bergsdorf, Dorfstr. 6.10 7.15 8.1211.14 | . 14181541
Bergsdorf, Kirche 6.11 7.16 8.1311.1512.18 13.18 14.19 15.42
Bergsdorf, Aushau 6.14 7.19 8.1611.18 12.21 13.21 14.22 15.45

Klein Mutz, Bergsdorfer Str. 6.16 7.21 8.1811.20 12.23 13.23 14.24 15.47

Klein Mutz, Ausbau 6.20 7.25 82211.24 | | 14281551

Klein Mutz, Dorfplatz 6.23 7.28 8.2511.27 12.25 13.25 14.31 15.54

Klein Mutz, Zehdenicker Str. 6.24 7.30 8.26 11.28 12.27 13.27 14.33 15.56
Zehdenick, Amtshaus 6.28 | 83011.3212.311331 | |
Zehdenick, Exinschule | 736 | | | | 1439 16.02
Zehdenick, Amtshaus | 739 | | | | 14.42 16.05
Zehdenick, Clara-Zetkin-Str. 6.29 7.40 8.3111.3312.32 13.32 14.43 16.06
Zehdenick, Friedhof2 6.31 7.42 8.3311.3512.34 13.34 14.45 16.08
Zehdenick 052 6.33 7.44 8.3511.37 12.36 13.36 14.47 16.10
Zehdenick, Am Pool an 6.34 7.45 8.36 11.38 12.37 13.37 14.48 16.11

LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine (<) RufBus Anmeldung 90 Min. vor

Mitnahme von Fahrradern, Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

Kinderwagen und Tieren)

Mo - Fr(Ferien)

o 6 06

8.30 11.30 14.30
8.32 11.32 1432
8.34 11.34 14.34

8.36 11.36 14.36
8.3711.37 14.37
8.40 11.40 14.40
[
[

8.4111.4114.41
8.4211.42 14.42
8.4311.43 14.43
8.4311.43 14.43

@ 845



@ 845 Zehdenick » Klein Mutz » Bergsdorf » Gransee

ovG

@ 845

Giiltig ab: 26.04.2017

Mo - Fr(Schule)

Zehdenick, Am Pool ab 6.40
Zehdenick 052 6.41
Zehdenick, Friedhof2 6.43
Zehdenick, Clara-Zetkin-Str. 6.45
Zehdenick, Amtshaus 6.46
Zehdenick, Exinschule 6.48
Klein Mutz, Zehdenicker Str. 6.53
Klein Mutz, Dorfplatz 6.54
Klein Mutz, Ausbau 6.57
Klein Mutz, Bergsdorfer Str. 7.00
Bergsdorf, Aushau 7.02
Bergsdorf, Kirche 7.05
Bergsdorf, Dorfstr. 7.06
Hasen, Kastanienallee 7.11
Kraatz, Ausbau 7.15
Kraatz, An der Kirche 7.18
Gransee, Aushau 7.22
Gransee, Kraatzer Weg 7.24
Gransee, Bahniibergang 7.25
Gransee, Bahnhof 1.27
Gransee, Bahnhofstr. 7.28
Gransee, Stadtschule 7.29
Gransee B96 7.31
Gransee, Gymnasium 7.34
Gransee, Kirchplatz an 7.37
LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Mitnahme von Fahrrédern,
Kinderwagen und Tieren)

7.28
7.29
7.31
7.34
7.37

(<]

7.50
7.51
7.53
7.55
7.56

8.00
8.01
8.04
8.07
8.09
8.12
8.13
8.18
8.22
8.25
8.29
8.31
8.32
8.34
8.35

8.37
8.40
8.43

LT

8.40 11.50 12.50 13.50 15.10 16.18
8.41 11.51 12.51 13.51 15.11 16.19
8.43 11.53 12.53 13.53 15.13 16.21
8.45 11.55 12.55 13.55 15.15 16.23
8.46 11.56 12.56 13.56 15.16 16.24

11.58 12.58 13.58 15.18 |

8.50 12.03 13.03 14.03 15.23 16.28
8.51 12.04 13.04 14.04 15.24 16.29
8.54 12.07 13.07 14.07 15.27 16.32
8.57 12.10 13.10 14.10 15.30 16.35
8.59 1212 13.12 14.12 15.32 16.37
9.02 12.15 13.15 14.15 15.35 16.40 8.29 11.29 14.29

9.03
9.08
9.12
9.15
9.19
9.21
9.22
9.24
9.24
I
9.26
9.28
9.30

14.16 15.36 16.41
14.21 15.41 16.46
14.25 15.45 16.50
14.28 15.48 16.53
14.32 15.52 16.57
14.34 15.54 16.59
14.35 15.55 17.00
14.37 15.57 17.02
14.38 15.57 17.03
L
14.40 15.59 17.05
14.43 16.01 17.08
14.46 16.03 17.11

RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

Mo - Fr(Ferien)

o 6 06

8.10 11.10 14.10
8.10 11.10 14.10
8.11 11111411
8.1211.12 14.12
8.1311.13 1413
8.1511.15 14.15
8.20 11.20 14.20
8.2111.2114.21
8.2311.23 14.23
8.2511.2514.25
8.27 11.27 14.27

@ 845



